Curitiba, 15 de Abril de 2024 - Edição nº 3641
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2092385IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO
PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA
DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE
LONDRINA
9ª VARA CÍVEL DE LONDRINA - PROJUDI
Avenida Duque de Caxias, 689 - Anexo
I, 6º And - Caiçaras - Londrina/PR - CEP:
86.015-902 - Fone: 3028-7304 - E-mail:
lon-9vj-e@tjpr.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE Manuella Guasti Fernandes (CPF/CNPJ:
086.588.619-96)
Processo: 0071578-28.2021.8.16.0014
Classe Processual: Cumprimento de sentença
Assunto Principal: Prestação de Serviços
Valor da Causa: R$9.798,74
Exequente(s): • INSTITUTO

FILADELFIA
DE LONDRINA
(CPF/CNPJ:
78.624.202/0001-00)

Executado(s): • Manuella Guasti
Fernandes
(CPF/CNPJ:
086.588.619-96)

O Excelentíssimo Senhor Doutor Aurênio José Arantes de Moura, MM. Juiz de Direito
da Nona Vara Cível desta Cidade e Comarca de Londrina, Estado do Paraná.
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem
que, por este Juízo e Cartório respectivo tramitam os autos supramencionados. E,
estando em lugar incerto e não sabido o devedor acima nominado, expediu-se o
presente edital que a INTIMA para no prazo de 15 (quinze) dias, pagar o montante
de R$15.894,93(quinze mil, oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e
quatro centavos), devidamente atualizado, sob pena de incidência da multa (10%)
e honorários (10%) previstos no art. 523, §1º do Código de Processo Civil. Fica a
parte executada ciente de que, decorrido o prazo acima, inicia automaticamente e
independente de nova intimação o prazo de 15 (quinze) dias para apresentação de
impugnação, nos termos do art. 525, do CPC. E, para que chegue ao conhecimento
de todos e ninguém possa alegar ignorância de futuro, expediu-se o presente edital
que será afixado no local próprio desta Vara e publicado pela imprensa na forma da
lei vigente. OBSERVAÇÃO: Este processo tramita através do sistema computacional
PROJUDI, cujo endereço na web é https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/. O acesso ao
sistema pelos advogados depende de prévio cadastramento, o qual é obrigatório,
devendo comparecer à Sede da Unidade Jurisdicional que já utilize o sistema
eletrônico (OAB). Dado e passado nesta cidade e Comarca de Londrina - Pr.
Londrina, 12 de abril de 2024.
Aurênio José Arantes de Moura
Juiz de Direito

- 674 -

	0/Interior